ti!IIIIIII\  1,,„,

MOZA PW CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

MARIA DE FATIMA ROCHA PEREIRA

Edital de Convocação

N°002/2025

O Presidente do Conselho da Casa dos Conselhos Municipais Maria de

Fátima Rocha Pereira, José Amilton da Silva Braz no uso das atribuições legais

que lhes são conferidas pela lei 937/2021, torna público o presente Edital e

convoca os Presidentes dos Conselhos Municipais para uma reunião ordinária,

com a seguinte pauta:

Oficio n°001/2025

/. Regimento do Conselho da Casa

Outros assuntos pertinentes

Data: 25/08/2025

Horário: 8h3Omin

Local: Casa dos Conselhos Municipais Rua Governador Valadares
Qd:63 Anexo a Secretária de Educação

Mozarlândia, 22 de agosto de 2025.

J.
José Amilton da Silva Braz

Presidente do Conselho da Casa dos Conselhos Municipais

Maria de Fatima Rocha Pereira

	Page 1